ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v phân công lãnh đạo UBND

huyện trực nghỉ Lễ Quốc khánh

02/9 năm 2022

Tủa Chùa,  ngày         tháng      năm 2022

   Kính gửi:

- UBND tỉnh Điện Biên;

- Thường trực Huyện ủy.

 UBND huyện phân công lãnh đạo trực nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm

2022 tại trụ sở HĐND&UBND huyện Tủa Chùa như sau:

TT Thời gian Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

01
Thứ Năm

Ngày 01/9/2022
Hoàng Tuyết Ban

Chủ tịch

UBND

huyện

0946. 251. 682

02
Thứ Sáu

Ngày 02/9/2022
Nguyễn Minh Tuân

Phó Chủ

tịch UBND

huyện

0915. 537. 085

03
Thứ Bảy

Ngày 03/9/2022
Vừ A Hùng

Phó Chủ

tịch UBND

huyện

0915. 710. 022

04
Chủ nhật

Ngày 04/9/2022

UBND huyện báo cáo UBND tỉnh, Thường trực Huyện ủy nắm, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND huyện;

- Lđ. UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Tuyết Ban

		banht.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-08-30T10:27:50+0700

		2022-08-30T10:31:58+0700

		2022-08-30T10:32:26+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-08-30T10:33:15+0700